商品房预售款进账通知书

XX公司(预售人名称)：
你公司     （手填信息）   号《商品房预售款缴款通知书》中的预售款（XXXX项目 XX栋XX 号，商品房买卖合同编号为：            的 XXXX（房款交易类型） ) XXX元，已存入如下预售款专用账户：
银行名称：
账户名称：
账号：

附流水明细如下：
    银行流水号     交易日期       交易类型        对账金额

[bookmark: _GoBack]

特此通知!

监管银行：（业务章）
                                         年    月    日

附件3：